
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W OJEW ÓDZTW A SIEDLECKIEGO

Siedlc e ,  dnia 30 l ipca 1987 r. >V

T R E S C

Poz. 32 Uchwala Nr X V 1/68/87 Rady Narodowej Miasta 
i G m iny w  Łaskarzewie  z dnia 29 m aja 1987 roku i 
w spraw ie uchwalenia planu szczegółowego zago- | 

spodarowania przestrzennego m iasta Łaskarzew.
Poz- 33 Uchwala Nr XVI/74/87 Rady Narodowej Miasta 

i G m iny w  Pilawie z dnia 20 lipca 1987 roku w 
spraw ie uchw alenia miejscowego planu szczegóło
wego terenu  budownictwa jednorodzinnego przy 
ul. K ardynała Wyszyńskiego w Pilawie.

Poz. 34 Uchwała Nr X V 1/75/87 Rady Narodowej Miasta 
i G m iny w  Pilawie z dnia 20 lipca 1987 roku w 
spraw ie uchw alenia miejscowego planu szczegóło

wego terenu budow nictwa jednorodzinnego przy 
Al. Wyzwolenia w Pilawie.

Poz. 35 Uchwala Nr XVUI/66/87 G m innej Rady Narodo
w ej w  Stoczku Ł ukow skim  z dnia 20 lipca 1987 r 
w spraw ie ustalenia staw ek świadczeń na fundusz 
gm inny na rok 1988 i la ta  następne.

Poz. 36 Uchwała Nr XVI/85/87 G m innej Rady Narodowej 
w  Cegłowie z dnia 21 lipca 1987 roku w  spraw ie 
uchwalenia miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego terenu  budow 
nictw a jednorodzinnego w Cegłowie.

Poz■ 37 Uchwala Nr XVIII/69/87 G m innej Rady Narodowej 
w W ojcieszkowie z dnia 26 lipca 1987 roku w 
spraw ie nadania nazw ulicom w Wojcieszkowie.

Poz. 32

Uchwala Nr XVI/68/87 
Rady Narodowej Miasta i G m iny w  Łaskarzewie 

z dnia 29 maja 1987 roku  
w  sprawie uchwalenia planu szczegółowego zagospodaro

wania przestrzennego miasta Łaskarzewa

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. (Dz U Nr 41, poz. 185 i Nr 62 poz. 286, oraz z 1984 
roku Nr 21, poz. 100 i Nr 31 poz. 173 oraz z 1985 r Nr 14, 
Poz. 60 i Nr 50, poz. 262 oraz z 1986 r. Nr 47 poz. 227) art. 31 
ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym  
(Dz.U. Nr 35, poz. 185). Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Łaskarzew ie uchw ala co następuje:

§ 1.
Uchwala plan szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego osiedla jednorodzinnego „Ogrody” w Łaskarzewie 
Wg. załącznika graficznego w skali 1 : 500 oraz tekstu  planu.

§ 2 .
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
M iasta i Gminy Łaskarzew.

§ 3
Uchwała wchodzi w  życie z upływem 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedlec
kiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

(—) mgr Jan Targoński

Poz. 33 
Uchwała Nr X V I/74/87  

Rady Narodowej Miasta i G m iny w  Pilawie 
z dnia 20 lipca 1987 roku  

10 sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
tGrenu budownictwa jednorodzinnego pr^y ul. Kar yna a  ̂

W yszyńskiego w  Pilawie

Na podstaw ie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orządu te ry to n a l-  |

nego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z 1983 r. i N r 62 poz. 286, z 
1984 r. Nr 21 poz. 100 i Nr 31 poz. 173 oraz z 1986 r. N r 47 
poz. 227) oraz art. 16 ust. 3 i art. 31 ustaw y z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 35 poz. 185) 
Rada Narodowa M iast i Gminy w  P ilaw ie postanaw ia co 
następuje:

§ 1.
Uchwala się przedłożony przez Naczelnika M iasta i Gminy 
w Pilaw ie miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenu  budow nictwa jednorodzinnego przy 
ul. K ardynała Wyszyńskiego w  P ilaw ie w  zakresie podsta
wowych elementów planu określonych załącznikam i:

1) rysunkiem  planu w  skali 1 :1000
2) tekstem  planu

§ 2 .
Realizację uchwalonego planu powierza się Naczelnikowi 
M iasta i Gminy w  Pilawie.

§ 3. ,
Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
Hiady Narodowej M iasta i Gminy 

(—) Eugeniusz Legat

Poz. 34 

Uchwała Nr X V I /75/87 
Rady Narodowej Miasta i G m iny w  Pilawie 

z dnia 20 lipca 1987 roku  
spraviie uchwalenia m iejscowego planu szczegółowego 

terenu budownictioa jednorodzinnego przy Al. W yzw olenia  
w  Pilawie

Na podstawie art. 44, ust. 1 z dnia 20 lipca 1983 roku 
o system ie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 41, poz. 185 J  Nr 62 poz. 286 z 1983 r., z 1984 r. Nr 
21 poz. 100 i Nr 31 poz. 173 oraz z 1986 r. Nr 47 poz. 227) 
oraz art. 16 ust. 3 i art. 31 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym  (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa M iasta i Gminy postanaw ia, co następuje:



2  DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

§ 1.
Uchwala się przedłożony przez Naczelnika M iasta i Gminy 
w Pilaw ie miejscowy p lan  szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego terenu  budow nictw a jednorodzinnego przy 
Al. Wyzwolenia w  P ilaw ie w zakresie podstawowych ele
m entów p lanu określonych załącznikam i:

1) rysunkiem  planu w skali 1:1000
2) tekstem  planu

§ 2 .
Realizację uchwalonego planu  powierza się Naczelnikowi 
M iasta i Gminy w Pilawie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

(— ) Eugeniusz Legat

Poz. 35 

Uchwała Nr XV1I/66/87 

G m innej Rady Narodowej w  Stoczku Ł ukow skim  
z dnia 20 lipca 1987 roku  

w  sprawie ustalenia staioek św iadczeń na fundusz gm inny  
na rok 1988 i lata następne

Na podstaw ie art. 4 ust. 2 ustaw y z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gm innym  i m iejskim  (Dz. U N r 52 
poz 269) — G m inna Rada Narodowa uchwala, co następuje: i

§ 1.
Ustala się następujące staw ki świadczeń na fundusz gm in- ! 
ny:
1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed- 

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących 
działalność wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  formie 

k a rty  podatkowej lub  płacącąych zam iast tych po- ! 
datków  opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obo- i 
wiązku płacenia podatków, 2-krotną staw kę opłaty j 
skarbow ej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania I 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po
datkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru św iad- i  
czeń na fundusz,

b) od osób nie wym ienionych pod lit. a) bez względu j 
na rodzaj w ykonyw anej działalności 2-krotną staw kę j 
opłaty skarbow ej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku  po 
-datkowego, za k tó ry  dokonuje się w ym iaru  św iad
czeń na fundusz, s

2) od nieruchom ości — od osób fizycznych i osób p raw - j 
nych nie będących jednostkam i gospodarki uspołecz- j  
nionej, które są w łaścicielam i lub posiadaczam i sam o- j  
istnym i nieruchom ości nie związanych z gospodarstwem j  
rolnym  lub w ykonyw aniem  działalności wytwórczej, j 
usługowej lub handlowej oraz od jednostek gospodarki I 
uspołecznionej, k tóre na terenie gm iny są w łaściciela- j  
mi lub posiadaczam i nieruchom ości nie związanych z | 
gospodarstwem  rolnym  (leśnym) lub działalnością prze- ! 
myślową, handlową lub usługową:
a) od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości bu- j 

dynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustaw o- | 
wego, a od domów letniskow ych 50 zł od każdych i 
rozpoczętych 100 tys. zł ich w artości ustalonej dla I 
celów ubezpieczenia ustawowego,

b) 40 zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowem u,

c) 0,15 zł za 1 m 2 pow ierzchni grun tu , zarówno zabu
dowanej jak  i nie zabudowanej, a  dla działek rek re 
acyjnych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni g runtu .

§ 2.
W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

(— ) Bolesława G rom ek

Poz. 36

Uchwała Nr XVI/85/87  
G m innej Rady Narodowej w  Cegłowie 

z  dnia 21 lipca 1987 roku

j  w sprawie uchwalenia m iejscowego planu szczegółowego 
J  zagospodarowania przestrzennego terenu budownictw a jed

norodzinnego w  Cegłowie
l '  ■

Na podstaw ie art. 44 ust. 1 z dnia 20 lipca 1983 roku
0 system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego 
(Dz.U. z 1983 r. Nr 41 poz. 185 i 62 poz 286, z 1984 roku

j Nr 21 poz. 100 i 31 poz. 173, z 1985 roku Nr 14 poz. 60
1 z 1986 roku Nr 47 poz. 227) oraz art. 16 ust. 3 i a rt. 31 
ustaw y z dnia 12 lipca 1984 roku o planow aniu przestrzen
nym  (Dz.U. Nr 35 poz. 185) — G m inna Rada Narodowa w 
Cegłowie postanaw ia co następuje:

§ 1.
Uchwala się przedłożony przez Naczelnika Gminy Cegłów 
miejscowy plan  szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego te renu  budow nictw a jednorodzinnego w  Cegłowie w 
zakresie podstawowych elem entów  planu określonych za
łącznikam i:

1) rysunkiem  planu w skali 1 : 500
2) tekstem  planu

§ 2 .
Realizację uchwalonego planu powierza się Naczelnikowi 
Gminy Cegłów.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z upływ em  14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Siedleckiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

(—) Marian W ęglarz

Poz. 37 
Uchwała Nr XVIII/69/87  

G m innej Rady Narodowej w  W ojcieszkowie 
z dnia 26 lipca 1987 roku  

w  sprawie nadania nazw  ulicom  w  W ojcieszkowie

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 roku o system ie rad  narodowych i sam orządu te ry 
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
G m inna Rada Narodowa wr W ojcieszkowie po zasięgnięciu 
opinii sam orządu mieszkańców postanaw ia:

§ 1.
1. Nadać nazwy istniejącym  ulicom w  miejscowości W oj

cieszków:
1) „Cegelniana” — droga oznaczona num erem  ew iden

cyjnym  2256,



D ZIEN N IK  URZĘDOWY W OJEW ÓDZTW A SIED LEC K IEG O

2) „ P a rk o w a” — droga od ul. K ościelnej do ul. Gen. F r. 
K leeberga ,

3) „P a rty zan tó w ” — droga oznaczona n u m eram i ew i
dency jnym i 2594, 2144,

4) „Leśna” — droga oznaczona num eram i ew idencyj
nym i 1440, 1501, 1541,

5) „Polna” — droga oznaczona numerem ew idencyj
nym  2165,

6) „Aleja L ipow a” — droga oznaczona numerem ew i
dencyjnym  516,

7) „Spółdzielcza” — droga oznaczona num erem  ew iden
cyjnym  1811/9,

8) „P lac  W ładysław a P róchn iew icza” — p lac położony 
m iędzy ul. K ościelną a  ul. H en ry k a  S ienkiew icza.

2. P rzeb ieg  u lic  i nazw y zaw iera  załącznik  g raficzny  n r  1.
3. U zasadn ien ie  nazw  ulic  i p laców  zaw iera  załącznik

n r  2.
§ 2 .

W prow adzić k o rek ty  do is tn ie jących  ulic:
1) u trzym ać  nazw ę ul. H en ry k a  S ienkiew icza n a  odcinku

od ul. G en. F r. K leeberga  i przed łużyć je j bieg w  k ie 

ru n k u  zachodnim  do g ran icy  z m iejscow ością W ola B u- 
rzecka  — droga oznaczona n u m erem  ew id en cy jn y m  594,

2) u trzym ać  nazw ę ul. C m en ta rn a  n a  odcinku  od ul. H en 
ry k a  S ienkiew icza do cm en tarza  R zym sko-K ato lick iego  
— droga oznaczona n u m erem  ew idency jnym  703,

3) u trzym ać nazw ę ul. O kopow a n a  odcinku  ul. G en. F r.
K leeberga  do cm en ta rza  R zym sko-K ato lick iego  i p rze 
dłużyć je j bieg w k ie ru n k u  zachodnim  do g ran icy  z m ie j
scow ością W ola B urzecka (G linne) — droga oznaczona 
num erem  ew idency jnym  761.

§ 3.
W ykonanie uchw ały  zleca się N aczeln ikow i G m iny  w W oj
cieszkowie.

\  § 4.
U chw ała w chodzi w  życie z up ływ em  14 dn i od d n ia  ogło
szenia w D zienniku U rzędow ym  W ojew ództw a S iedlec
kiego.

P rzew odniczący  
G m innej R ady  N arodow ej

•  (— ) A n to n i Z a le sk i



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SIEDLECKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Siedleckiego redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd 
Wojewódzki, Wydział Prawny, ul. Świerczewskiego Nr 40, 08-100 Siedlce 

Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Świerczewskiego Nr 40, 08-100 Siedlce 
tel. 20-81 wewn. 42 Konto: 71000-1629-225 NBP Oddział Siedlce

Prenum erata — roczna 60 zl
— półroczna 30 zł 

P renum eratę należy uiszczać z góry bez wezwania, gdyż rachun
ków nie wystawia się.
Reklamacje z powodu nieotrzym ania poszczególnych num erów 
Dziennika należy wnosić do Adm inistracji w term inie 5 dni po 
otrzym aniu następnego num eru.

Cena ... ... zł

ODBIORCA:

oplata pocztowa 
zryczałtowana

Druk: Lubelskie Zakłady Graficzne Zakład N r 7 w  Łukowie, ul. i-go Maja 12 zam. 1716-87 500


